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Fiche Produit

NORAIL

VISSERIE - BOULONNERIE - QUINCAILLERIE

Cordes et chaines > Chaine

CHAINE DROITE SOUDEE

REF : 415875 | Gencod : 3154550117538
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DIMENSIONS
Diameétre

Longueur

CARACTERISTIQU ES
Matiere
Finition

Charge (kg)

PACKAGING

Bobine UVC Métre
PCB piece (s)
Largeur
Hauteur

Profondeur

Dimensions en mm

www.norail.fr

DESTINATION DU PRODUIT

6 Pour levage courant

25m

Acier
Zinguée

200

25

185
200
200

Retrouvez 'ensemble des conditionnements de ce produit p. 407 de notre catalogue général
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